
 
A V V I S O 

OGGETTO: Rettifica del Bando di selezione pubblica per l’attribuzione di nr. 25 incarichi di tutorato 

ministeriale D.M. 198/2003 a studenti iscritti ai corsi di laurea specialistica/magistrale/ciclo unico e 

vecchio ordinamento c/o questo Dipartimento di Economia. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale, nel bando di selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, finalizzato all’attribuzione di nr. 25 incarichi di tutorato ministeriale 

D.M. 198/2003, prot. 113812 del 13.07.2023, sono stati indicati, all’interno della 

tabella relativa ai “criteri di valutazione” riportata nell’art. 6 del medesimo bando, 

punteggi non coerenti con quanto indicato all’art. 3 “requisiti di partecipazione”, 

il quale stabilisce, tra l’altro, il conseguimento della laurea triennale con una 

votazione non inferiore a 90/110; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla rettifica della tabella riportata all’art. 6 del bando, 

contenente i “criteri di valutazione”, secondo i quali sarà attribuito il punteggio 

relativo al voto di Laurea Triennale conseguito dai candidati;  

D I S P O N E 

Art.1 

Per le suindicate motivazioni, si comunica che, la tabella inserita nell’art. 6 del bando è da considerarsi 

rettificata così come di seguito indicato: 

Primi 60 punti  

Voto di Laurea triennale  

da 109 a 110 e lode 60 punti 

da 106 a 108 58 punti 

da 103 a 105 56 punti 

da 100 a 102 54 punti 

da 97 a 99 52 punti 

da 93 a 96 50 punti 

da 90 a 92 48 punti 

Art.2 

Il presente atto è pubblicato sul sito web del Dipartimento e di Ateneo. 

Capua, 20.07.2023 

           IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                F.to Prof. Maria Antonia CIOCIA 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 


